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Сакате ли поинакво искуство од масовниот туризам? Да го видите Охрид од 
висина и да го доживеете најубавото зајдисонце, притоа движејќи се по 
Галичица?  

НАЈУБАВИОТ ПОГЛЕД
КОН ОХРИДСКО ЕЗЕРО

Стартот на турата е од село Горно Коњско до кое се пристигнува со организиран превоз. Самата остра 
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Галичица. Шипокно е селото низ кое води патеката. 
Старите веќе напуштени камени куќи се посебно 
интересни во пролет кога цвета јоргованот, кој го има 
многу во селото. Патеката поминува покрај преубави 
лозови насади, а во зависност од годишното време, може 
да се пробаат и питоми и диви овошки што ги има покрај 
патеката (сливи, дренки, капинки, трнинки, и слично). 

Овој проект е делумно поддржан од Амбасадата на САД. Мислењата, откритијата и заклучоците или 
препораките изнесени овде се на имплементаторите и не ги одразуваат оние на Владата на САД.
*Прибирањето информации и пилотирањето на овие тури е овозможено во рамки на Проектот за 
локална и регионална конкурентност финансиран од Европската Унија.U.S. Embassy Skopje
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Планинарската патека е со должина од околу 10 километри. Потребна е средна физичка подготвеност 
и соодветна облека и обувки. Просечното време за планинарење изнесува три часа. По договор може 
да биде организирано планинарење и во двата правци. Турата може да се реализира во секој период 
од годината. Во случај на лоши временски услови, турата нема да се реализира.
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Пред село Велестово е новоизградената црква 
„Рождество на пресвета Богородица“ во чијшто двор 

ќе биде направена кратка пауза. Оттука патеката 
продолжува под село Велестово, со константно благо 
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